
ЛИСТА 

на здруженија на граѓани кои добија финансиска поддршка од Општина Делчево 

за 2026 година 

 

Р.б

р. 

Назив на граѓанско здружение Назив на проектот/ 

програмата 

Износ 

1. Организација ЖЕНА Делчево „Еднаквоста почнува 

од училница“. 

80.000ден 

2. ЗФК КОПАЧКА с. Драмче Делчево „Следејќи ги стапките 

на Димитар Узунски“: 

пет години по 

неговата смрт“ 

80.000ден 

3. ОО на Црвен краст Делчево Унапредување на 

менталното здравје и 

психосоцијалната 

благосостојба на 

младите 

80.000ден 

4.  Регионален центар за застапување-

Делчево 

Изработка на 

Стратегија за ЛЕР на 

Општина Делчево  

2026-2031 

70.000ден 

5. Здружение на граѓани ЕУРИТМИКС „Реализација на 

детски музички 

фестивал-ЅВЕЗДА 

2026 

50.000ден 

6. Еколочко друштво ГОЛАК 2022 Еколошка 

инфраструктура и 

доржлив развој на 

Општина Делчево 

2026“ 

50.000ден 

7. КУД „Гоце Делчев“ „Жива традиција“-

Програма за негување 

на народната култура 

и фолклор за 2026 

40.000ден 

8.  Пијанечка пчела ДВА Проект за 

промовирање на 

пијанечкиот мед и 

востановување на 

традиционална 

манифестација-

денови на пијанечкиот 

30.000 



мед 

9. Ромски културен центар ТЕРНИПЕ МК Културата како мост: 

мултикултурен 

дијалог и инклузија во 

Делчево-

мултикултурен мозаик 

на Делчево“ 

20.000ден 

10. Здружение на производители на органски 

производи „Аронија’ Делчево 

Урбано градинарство 

за деца 

20.000 

11. Здружение за одржлив развој на 

заедницата ВИТАЛНОСТ Делчево 

„Почетоци кои 

ветуваат 

долговечност“ 

20.000 

 

 


